CIRCUITO MUSICAL, NO ANIVERSÁRIO DA CIDADE, EXERCÍCIO 2026. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA  
CNPJ 27.141.623/0001-30 
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: 500   
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2026.